
Jaroslava L. (j.lupina) ID 103933 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 3:05

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji že jste měli čas a nakoukli do mého bazárku.Věcičky jsou nošené mým synem nebo dcerou.Snažím se popsat a změřit
vše,co je potřeba.Pokud máte nějaký dotaz, stačí se ozvat.Poštovné píši 30,- Kč protože vše co nepřekročí hodnotu 100,-Kč
posílám OBYČEJNĚ.Pokud si přejete doporučeně není problém,poštovné dohodnem později.(klasické tarify které má
pošta).Díky Jarča
 DŮLEŽITÉ:pokud si vyberete více věciček je možná sleva.(např.si vyberete 4 trika tak Vám to nejlevnější dám zdarma).
 V poštovném je zahrnuto balné+ plastový neprůhledný sáček+poplatek bance+podle váhy poštovné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

